Президенту
общероссийской общественной организации
«Российское общество сомнологов»

М.Г. Полуэктову
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены общероссийской общественной организации «Российское общество сомнологов». С положениями Устава ознакомлен/а и соглас(е)н/а.  Настоящим подтверждаю свое соответствие  требованиям, предъявляемым к членам общественных объединений в соответствии со ст. 19 ФЗ «Об общественных объединениях».
Анкета прилагается.
Подпись, Ф.И.О. полностью

Дата